

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 2 marca:

112 *święta Rito pomóż mi wygrać z moim byłym mężem. spraw żeby przejrzał na oczy żałował i odpowiedział za krzywdę która wyrządził i synów. proszę Rito pomóż mi znów być szczęśliwa i kochana. proszę. Aga

113 Kochana Święta Rito, dziękuję Tobie z całego serca za uzdrowienie Konstantego. Proszę Cię Święta Rito o zdrowie dla mego męża Konrada, aby lekarze postawili mu trafną diagnozę i aby wrócił szybko do zdrowia. Proszę Cię także o zdrowie dla mej mamy, dla mych dzieci Jakuba i Antoniego, dla mej chrześniaczki Oliwii i dla całej mej rodziny, również dla siebie. Proszę Cię także o Błogosławieństwo Boże dla całej rodziny. Ola

114 Św. Rito proszę Cię o wsparcie w zrealizowaniu mojego powołania i proszę Cię pomóż mi w otrzymaniu dobrej pracy. Poproś w moim imieniu naszego niebieskiego Tatusia o rozwiązanie mojej sprawy która jest Ci wiadoma.
I dziękuję Ci za każdą pomoc z Twojej strony dla mnie :)

115 Bogu znana intencja

116 moja mama jest 6 tydzień w szpitalu w dość dziwnym, specyficznym stanie. proszę św.Rito dodaj jej sil witalnych, chęci do życia i świeżego umysłu. niech wyjdzie z tego złego stanu i wróci do normy. proszę też by udało mi się znaleźć z chłopakiem mieszkanie w mieście i pracę dla mnie byśmy nie musieli sie dłużej męczyć na obecnym wynajmie. nie pozwól by kto kolwiek zniszczył nasz związek. wierna czcicielka Agnieszka

117 o zdrowie dla mamy

118 sw rito prosze o wspomozenie we wszystkich potrzebach szczególnie materialnych moje rodzenstwo i moich rodzicow, prosze o dobrego meza dla mojej siostry magdy i o dobra zone dla mojego brata pawla, iwona

119 Swieta Rito bardzo proszę o Twoje wsparcie i wstawiennictwo w intencji zdrowia nienarodzonego dziecka jakie noszę oraz o szczęśliwe rozwiązanie. A.

120 1) Święta Rito, bardzo proszę o rodzinę z kochanym i kochającym mężem oraz z dziećmi. Dziękuję

2) Święta Rito, proszę o pomoc w sprawach sądowych mego Taty, aby zakończyły się na jego korzyść.

3) Święta Rito, proszę o modlitwę w intencji mojego Brata, aby jego praca nie szła na marne, o pomoc w wyjściu z kłopotów finansowych i o wszelkie łaski dla jego.

4) Święta Rito, proszę o zdrowie dla rodziców, opiekę nad nimi i pomoc żeby nie nadużywali alkoholu.

5) Święta Rito, proszę o pomoc w wybudowaniu domu moich marzeń, w którym mogłabym żyć ze swoją rodziną.

121 Święta Rito, błagam Cię o wstawiennictwo w mojej sprawie. Wyproś u Pana Boga pomoc w uzyskaniu zgody na przeniesienie męża do innej jw. Proszę wstaw się za moją rodziną i pomóż Nam w tej ważnej dla Nas sprawie.